Dane aktualne na dzień: 29-03-2026 09:58
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zabezpieczenie-przeciwprzepieciowe-sug-12vdc-p-26401.html
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
SUG-12VDC
Cena brutto 166,05 zł
Cena netto 135,00 zł
Numer katalogowy 29341
Kod producenta SUG-12VDC
Producent Ewimar
Opis produktu
SUG-12VDC jest miniaturowym ogranicznikiem przepi??, stosowanym do zabezpieczenia urz?dze? elektronicznych zasilanych napi?ciem sta?ym 12V przed wy?adowaniami atmosferycznymi, impulsami przepi?ciowymi a tak?e przed nag?ym wzrostem napi?cia, mog?cym pojawi? si? w wyniku uszkodzenia zasilacza sieciowego.
Mo?liwo?? przesy?ania pr?du do 3A umo?liwia zastosowanie do wi?kszo?ci instalacji automatyki przemys?owej, automatyki budynków oraz systemów ochrony mienia.
Wysokiej jako?ci zaciski windowe o du?ym obci??eniu pr?dowym, ograniczaj? ryzyko uszkodzenia ich przy du?ych impulsach udarowych oraz chwilowych przeci??eniach pr?dowych. Dzi?ki ma?ym gabarytom nie zajmuje du?o miejsca i mo?e by? ukryty w niedu?ych obudowach lub puszkach elektrycznych.
Urz?dzenie posiada 2 chronione tory zasilania oraz chroniony obwód ekranu. Rozwi?zanie to mo?e by? wykorzystane do instalacji, gdzie konieczne jest ekranowanie zasilania przed zak?óceniami elektromagnetycznymi.
Produkt przeznaczony jest do monta?u na granicy stref LPZ0 a LPZ1 lub wy?szych. Mo?e by? wykorzystany wy??cznie do przesy?ania napi?cia sta?ego 12V, bez sk?adowej zmiennej - na przyk?ad szybkiej transmisji danych. Pod??czany jest pomi?dzy ?ród?o zasilania (zasilacz, akumulator) a urz?dzenie odbiorcze.
NAZWA PARAMETRU
WARTO??
Ilo?? chronionych torów
3
Z??cze wej?ciowe / wyj?ciowe
?rubowe
Napi?cie znamionowe DC (Un)
12V
Napi?cie maksymalne DC (Uc)
15V
Napi?cie maksymalne AC (Uc)
11V
Pr?d znamionowy (In)
3A
wygenerowano w programie shopGold
NAZWA PARAMETRU
WARTO??
C1: Pr?d wy?adowczy linia-linia 8/20µs (In)
0,25kA
C2: Pr?d wy?adowczy linia-ziemia 8/20µs (In)
10kA
C2: Maksymalny pr?d wy?adowczy linia-ziemia 8/20µs (Imax)
20kA
D1: Maksymalny pr?d piorunowy 10/350µs (Iimp)
3,5kA
Poziom ochrony 1kV/?s (linia-linia) Up
20V DC
Rezystancja szeregowa
~7m? / lini?
Wymiary
57 x 32 x 28 (mm)
Sposób monta?u
Obudowa wolnostoj?ca
Sposób uziemienia
Przewód
Szczelno?? obudowy
IP20
Temperatura pracy
-40ºC~80ºC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold